
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di Cassacco - Reana del Rojale -Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO (UD) - Cod. Fisc. 80006660304 

Tel. 0432851372 - Fax 0432853037 

PEO: UDIC820009@istruzione.it  PEC: UDIC820009@pec.istruzione.it 

Prot. n.  (vedi segn.)                   Tricesimo, (vedi segn.)  

         

                                                           

                                   All’Albo online 

            

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 con il quale si stabiliscono i termini e le modalità organizzative per la 

presentazione delle domande di inclusione o aggiornamento nelle graduatorie di circolo e di istituto del 

personale amministrativo, tecnico ed ausiliario per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027;  

VISTO quanto disposto dal Dirigente dell’USP per il F.V.G. Ufficio VI - Ambito Territoriale per la provincia di 

Udine - con nota prot. n. 10105 del 27/08/2024, con la quale è stato stabilito che in data 30 agosto 2024 

dovranno essere pubblicate all’albo di ogni singola istituzione scolastica le graduatorie definitive di Istituto 

di 3^ fascia del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario valevoli per il triennio 2024/2027; 

ESAMINATI i reclami pervenuti a questo Istituto 

 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione all’albo sul sito web istituzionale in data 30 agosto 2024 delle graduatorie d’Istituto 

DEFINITIVE di 3^ fascia del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario valevoli per il triennio 2024/2027. 

Ai sensi dell’art. 8, comma 3, del D.M. n. 89/2024, le suddette graduatorie sono impugnabili con ricorso 

giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro.   

 

 Il Dirigente Scolastico 

                      Elena ROMANO 
                                                                                                                                                                                                                                                                         (firma autografa sostituita a mezzo                                         

                                                                                                                                                                                                                                      stampa ex art.3, co 2, dlgs 39/93) 

 

 

 

  

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012444 - 30/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA

mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it

		2024-08-30T13:12:02+0200
	ELENA ROMANO




